
Oilematik Yastık Sebze Ekmek Bisküvi
Ambalaj Paketleme Makinesi

Ürün detayı







Ürün örneği
Uygulamalar:
✔ fırın ürünleri - ekmek, bisküvi, kruvasan, kekler
✔ Atıştırmalıklar ve şekerleme - kurabiyeler, çikolatalar, şekerler
✔ Taze ve dondurulmuş yiyecekler-Sebzeler, meyveler, önceden kesilmiş ürünler





Ürün avantajları
Çok yönlülük: Makine, atıştırmalıklar, şekerler, bisküvi ve daha fazlası gibi çeşitli ürün türlerini
paketleyebilir, bu da onu çok çeşitli üretim ve ambalaj ayarlarında kullanıma uygun hale getirebilir.

Kullanıcı dostu tasarım: Makine basit ve sezgisel bir arayüze sahiptir, bu da çalışmayı ve sürdürmeyi
kolaylaştırır. Ayrıca, ambalaj parametrelerinin kolayca ayarlanmasını sağlayan kullanıcı dostu bir
kontrol sistemine sahiptir.

Doğru Ambalaj: Makine, doğru ambalajı sağlamak ve atıkları azaltmak için ileri teknolojiyi kullanır,
bu da tutarlılık ve kalite sağlar.

Yastık Tipi Ambalaj: Güvenli, hava geçirmez ve görsel olarak çekici kapalı torbalar oluşturur

Özelleştirilebilir: Makine, farklı ürün ve endüstrilerin özel ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde



özelleştirilebilir ve ambalaj seçeneklerinde daha fazla çok yönlülük sağlar.

Ayarlanabilir ayarlar: Farklı ürün boyutları için özelleştirilebilir sızdırmazlık sıcaklığı, hız ve torba
uzunluğu

Ürün spesifikasyonu

Model JYT-250B/D
Film genişliği Maksimum 250mm
Çanta uzunluğu 65 ~ 190or 120-280mm/90-220or 150-330mm
Torba genişliği 30-110mm
Ürün yüksekliği Maksimum 40/50mm
Rulo Film Çapı Maksimum 320mm
Ambalaj hızı 40-230 torba/dk
Makine boyutu 3770*670*1450mm
Makine ağırlığı 420kg
Güç 220v, 50/60hz, 2.4kva

Ödeme
% 100 T/T, ALI-PAY, Nitelikli Banka için% 70 L/C ödeyebilirsiniz.



Foshan Jyt Packaging Machinery Co., Ltd., şişe doldurma makinesi, kapatma makinesi, etiketleme
makinesi ve kese paketleme makinesi profesyonel ve güvenilir bir üreticisidir. Sıvılar, krem/merhem,
sıvı ve yarım su-sıvı, tozlar ve granül ürünleri için evde bakım ve kişisel bakım, gıda maddesi,
tarımsal anma, kimyasal ve yağlama endüstrilerinde şişe doldurma ve paketleme için kaliteli
paketleme çözümleri sunuyoruz. Yıllar deneyim ve geliştirme ile ISO9001 Kalite Yönetim Sistemi
Kimlik Doğrulaması elde ettik ve ürünlerimizin bazı kısımları CE kimlik doğrulamasını geçti.





Ex-çalışma, FCA, FOB, CNF, CIF Deniz veya Air DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS vb.

SSS

S1 Siz üretici misiniz?

A1: Evet, kendi marka ve üretim hatlarımızla deneyimli bir üreticiyiz.

S2. Ürünlerin kalitesi nasıl?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test ediyor.

S3. Fiyat nasıl?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

S4. Sipariş nasıl verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişim kurun veya doğrudan bize e -posta göndeririz, size ürün fiyatı,
özellikleri, paketleme vb. İle cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Gönderebilirim örnekler to Sen test?



A5: Evet! Makinemizle test etmek için ürünlerinizi bize gönderebilirsiniz.

S6.Ayti fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, uygun zamanda fabrikamızı ziyaret etmeye hoş geldiniz.


